
Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
11.39 - PC EV239 ALMERICH MONT, ALEX ESP 08 CA Algemesi
11.57 - PC EV42 SANZ MATEU, RAMON ESP 08 C.A.Torrent
11.68 - PC EV394 LLINARES AGUSTÍ, MIGUEL ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
11.80 - PC EV1309 CHACON PUENTE, LEROY ESP 08 EMID Valencia
12.11 - PC EV625 ORTS HERNANDEZ, MIGUEL ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
12.16 - PC EV392 FERRIZ SIMARRO, HUGO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
12.29 - PC EV298 BAVIERA RODRIGUEZ, DANIEL ESP 08 C.A.Torrent
12.43 - PC EV805 AGULLEIRO GARCIA, DANIEL ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
12.48 - PC EV380 CANET NEIRA, IVAN ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
12.56 - PC EV1409 PELAEZ GUILLEM, OLIVIER ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
12.64 - PC EV1156 FUSTER RAMON, ESTEBAN ESP 08 C.A.Gandia
12.71 - PC EV1331 MARTIN COSIAS, ADRIAN ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
12.85 - PC EV684 MORENO SERRANO, ABEL ESP 08 C.A.Quart de Poblet
12.96 - PC EV260 NADAL FRUTOS, CARLOS ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
12.97 - PC EV824 PICAZO MOLINA, MIGUEL ÁNGEL ESP 08 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
12.99 - PC EV477 SANCHEZ BORDERA, ALEJANDRO ESP 09 C.A.CANALS
13.00 - PC EV1318 ESPERT GRAMAGE, XAVI ESP 09 EMID Valencia
13.14 - PC EV32 JULIAN GOMEZ, PABLO ESP 08 C.A.Torrent
13.34 - PC EV1050 ANGEL HERNANDEZ, SALVADOR ESP 08 C.A.L´OM DE PICASSENT
13.61 - PC EV163 CONTELL GRANDE, DANIEL ESP 09 CA SPRINT MONCADA
13.66 - PC EV24 FUENTES NIETO, ALBERT ESP 08 C.A.Torrent
13.84 - PC EV144 DE LA FUENTE PEREZ, LUIS ARIEL ESP 09 CA SPRINT MONCADA
13.98 - PC EV940 GARCÍA CALDERER, MARCOS ESP 09 CA SPRINT MONCADA
13.99 - PC EV784 SANZ PRADAS, PAU ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
14.67 - PC EV906 GASCON BORRAS, ARNAU ESP 08 C.A.La Valldigna
15.70 - PC EV149 GONZALEZ MORENO, DAVID ESP 09 CA SPRINT MONCADA
16.19 - PC EV151 FARGA BERNARDO, ADRIAN ESP 09 CA SPRINT MONCADA
16.76 - PC EV143 DE LA FUENTE PEREZ, GORKA YUE ESP 09 CA SPRINT MONCADA

EV675 ARIAS MARTINEZ, ANDREU ESP 09 C.A.Quart de Poblet
EV1155 BRACO NACHER, IVAN ESP 09 C.A.Gandia
EV196 CABRERO SINISTERRA, DANIEL ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
EV1525 GIRBES DONDERIS, LUCAS ESP 09 CA Algemesi
EV1431 GISBERT BAU, JAUME ESP 09 C.A.Sueca
EV764 MOLINA MARTÍNEZ, ALBERTO ESP 09 C.C.La Rabosa de Alzira
EV584 RIBELLES I MOJENA, JORDI ESP 08 CA Fent Cami Mislata
EV312 ROZALEN GARCIA, ALVARO ESP 08 C.A.Torrent

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
00:37.48 - PCEV392 FERRIZ SIMARRO, HUGO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
00:39.67 - PCEV312 ROZALEN GARCIA, ALVARO ESP 08 C.A.Torrent
00:40.85 - PCEV1156 FUSTER RAMON, ESTEBAN ESP 08 C.A.Gandia
00:40.97 - PCEV886 MIRET MONCHO, XAVIER ESP 08 C.A.SAFOR-TEIKA
00:42.00 - PCEV1331 MARTIN COSIAS, ADRIAN ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
00:43.36 - PCEV32 JULIAN GOMEZ, PABLO ESP 08 C.A.Torrent
00:43.50 - PCEV824 PICAZO MOLINA, MIGUEL ÁNGEL ESP 08 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
00:45.22 - PCEV1477 BESO PEREZ, ADRIA ESP 08 EMA.ALAQUÀS
00:47.71 - PCEV55 WHITE , JORDI MITCHELL AUS 09 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
00:50.16 - PCEV89 LORENTE JIMENEZ, MIGUEL ESP 08 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

LISTADO - Se han suprimido todas aquellas inscripciones que incumplen la normativa de participación

300m MASC. AL CM

Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas inscritos al email sectecnica@facv.es 

hasta las 14 horas del jueves anterior a la competición. Así mismo se tendrá que descartar aquellas pruebas en el mismo 

plazo en cumplimiento de la normativa de participación, como máximo 2 pruebas y si son 2 carreras sólo 1 de 600m o superior.

Los atletas que al cierre del plazo de comunicación de renuncias no lo hayan realizado se les borrará de aquellas pruebas en las

que estén inscritos con mayor participación que se considere, para el buen desarrollo de la competición.

100m MASC. AL CM

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2022-23. Este será él

único punto de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular

publicada del campeonato. Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargar del enlace

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202022.docx
ATLETAS INSCRITOS (atletas aceptados que se han inscrito según normativa de participación)

Circular 162/2023
Actualización, 1 de Junio de 2023

Campeonato Provincial Individual Sub16 AL JECV Valencia
Valencia-Turia, 3 de Junio de 2023

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para



Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
01:27.10 - PCEV14 MARTINEZ ANTONINO, PABLO ESP 08 Playas de Castellon
01:31.93 - PCEV379 CLIMENT PAYA, JESUS ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
01:32.71 - PCEV400 IBAÑEZ FERNANDEZ, SERGI ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
01:33.06 - PCEV233 SILVENTE TOMAS, ALEJANDRO ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
01:33.22 - PCEV1243 MARTINEZ TORMOS, JOEL ESP 09 C.A.Sueca
01:34.37 - PCEV1397 MICO TORRO, JAUME ESP 08 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
01:44.64 - PCEV1461 RIPOLL VALLS, MARCOS ESP 08 CLUB DEPORTIVO 3FDC VALENCIA
01:51.33 - PCEV1332 NAVARRO CALAS, ALEX ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
02:41.65 - PCEV228 SANGIL CASADO, ALEX ESP 09 C.C.La Rabosa de Alzira
02:48.10 - PCEV413 RUBIO HERNANDEZ, NICOLAS ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
02:56.80 - PCEV582 GARCIA PASCUAL, MARCOS ESP 08 CA Fent Cami Mislata
03:01.34 - PCEV541 CLIMENT RIOJA, IZAN ESP 08 C.A.XATIVA
03:02.34 - PCEV1483 PEREZ SAN BALTASAR, DAVID ESP 09 CA Algemesi
03:07.97 - PCEV8 SAMPABLO PUIG, BLAI ESP 08 C.A.SAFOR-TEIKA
03:08.10 - PCEV1477 BESO PEREZ, ADRIA ESP 08 EMA.ALAQUÀS
03:08.72 - PCEV1050 ANGEL HERNANDEZ, SALVADOR ESP 08 C.A.L´OM DE PICASSENT
03:11.27 - PCEV1029 FERNANDEZ MONTOLIU, MARCOS ESP 09 C.A.L´OM DE PICASSENT
03:11.67 - PCEV238 ILLESCAS MARTINEZ, ALBOR ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
03:26.56 - PCEV451 GARCIA NADAL, AUSIAS MARC ESP 09 C.Correr El Garbi
03:41.28 - PCEV90 ROMAGUERA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 09 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

EV255 MOZAS RARO, JAIRO ESP 09 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
09:48.58 - PCEV253 LLUCH ALVAREZ, JORGE ESP 09 CA The Kenyan Urban Way
10:25.22 - PCEV540 BADENES COLOMINA, CARLES ESP 08 C.A.XATIVA
10:30.28 - PCEV230 SANGROS GOMEZ, ANDREU ESP 09 C.C.La Rabosa de Alzira
11:01.25 - PCEV618 ARBIOL YEO, ROBERTO JAMES ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
11:12.38 - PCEV538 GANDIA MONTAGUT, SERGIO BASTIAN ESP 09 C.A.XATIVA
11:15.09 - PCEV55 WHITE , JORDI MITCHELL AUS 09 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
12:05.74 - PCEV879 TORREGO GONZALEZ, SANTIAGO ESP 08 C.A.SAFOR-TEIKA

EV9 GRAU MIGUEL, MARC ESP 08 C.A.SAFOR-TEIKA

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
14.58 - PC EV806 MARTORELL COLOMER, ALEJANDRO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
14.59 - PC EV674 RUIZ LOPEZ, GABRIEL ESP 09 C.A.Quart de Poblet
15.31 - PC EV398 FERRER SAEZ, IGNACIO MANUEL ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
16.74 - PC EV278 GABALDÓN MEDINA, JOEL BIRUK ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira

EV1002 FERRER TORRES, PABLO ESP 09 C.Correr El Garbi

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
00:42.69 - PCEV1336 VALERO LLAGARIA, JOAN ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
00:43.78 - PCEV781 MONTALVA TERCERO, PABLO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
00:45.24 - PCEV375 BELLIDO SILLERO, ALBERTO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
00:45.85 - PCEV1155 BRACO NACHER, IVAN ESP 09 C.A.Gandia
00:46.55 - PCEV168 DOMÍNGUEZ VALENZUELA, ELOY ESP 08 CA SPRINT MONCADA
00:46.82 - PCEV18 CARLES QUESADA, IVAN ESP 09 C.A.Torrent
00:46.97 - PCEV682 REVILLA DOMINGO, PAU ESP 08 C.A.Quart de Poblet
00:47.31 - PCEV1160 FABRA GINER, CARLOS ESP 09 C.A.SAFOR-TEIKA
00:50.69 - PCEV1335 SILVESTRE MARTÍ, OSCAR ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES

EV51 PAES CERVERA, RAFAEL ESP 08 C.A.Torrent

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
05:10.37 - PCEV621 MUÑOZ ORON, MARIO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
05:33.88 - PCEV155 ORQUIN TARIN, DIEGO ESP 09 CA SPRINT MONCADA
05:41.50 - PCEV1325 ADAN RAMOS, ADRIAN ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
05:42.15 - PCEV1328 CHOFRE ESBEC, RODRIGO ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
1.71 - PC EV1336 VALERO LLAGARIA, JOAN ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
1.70 - PC EV42 SANZ MATEU, RAMON ESP 08 C.A.Torrent
1.69 - PC EV1409 PELAEZ GUILLEM, OLIVIER ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
1.66 - PC EV18 CARLES QUESADA, IVAN ESP 09 C.A.Torrent
1.65 - PC EV278 GABALDÓN MEDINA, JOEL BIRUK ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
1.63 - PC EV298 BAVIERA RODRIGUEZ, DANIEL ESP 08 C.A.Torrent
1.61 - PC EV682 REVILLA DOMINGO, PAU ESP 08 C.A.Quart de Poblet
1.58 - PC EV675 ARIAS MARTINEZ, ANDREU ESP 09 C.A.Quart de Poblet
1.54 - PC EV625 ORTS HERNANDEZ, MIGUEL ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO

1.500m Obst. MASC. CM

Altura MASC. AL CM

600m MASC. AL CM

1.000m MASC. AL CM

3.000m MASC. AL CM

100m vallas (0,91) MASC. AL CM

300m vallas (0,84) MASC. AL CM



1.52 - PC EV168 DOMÍNGUEZ VALENZUELA, ELOY ESP 08 CA SPRINT MONCADA
1.48 - PC EV1333 RODRIGUEZ SANZ, HECTOR ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
1.42 - PC EV163 CONTELL GRANDE, DANIEL ESP 09 CA SPRINT MONCADA
1.40 - PC EV764 MOLINA MARTÍNEZ, ALBERTO ESP 09 C.C.La Rabosa de Alzira
1.32 - PC EV144 DE LA FUENTE PEREZ, LUIS ARIEL ESP 09 CA SPRINT MONCADA
1.02 - PC EV149 GONZALEZ MORENO, DAVID ESP 09 CA SPRINT MONCADA

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
3.50 - PC EV1411 ARBONA MARTINEZ, HUGO ESP 08 C.A.SAFOR-TEIKA
3.40 - PC EV24 FUENTES NIETO, ALBERT ESP 08 C.A.Torrent
2.40 - PC EV886 MIRET MONCHO, XAVIER ESP 08 C.A.SAFOR-TEIKA

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
5.65 - PC EV380 CANET NEIRA, IVAN ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
5.65 - PC EV674 RUIZ LOPEZ, GABRIEL ESP 09 C.A.Quart de Poblet
5.52 - PC EV806 MARTORELL COLOMER, ALEJANDRO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
5.48 - PC EV17 BUSTAMANTE MORENO, KEVIN ESP 09 C.A.Torrent
5.41 - PC EV394 LLINARES AGUSTÍ, MIGUEL ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
5.25 - PC EV1282 GARCIA PEREZ, JAUME ESP 08 C.A.Puzol
4.85 - PC EV684 MORENO SERRANO, ABEL ESP 08 C.A.Quart de Poblet
4.76 - PC EV784 SANZ PRADAS, PAU ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
4.69 - PC EV1002 FERRER TORRES, PABLO ESP 09 C.Correr El Garbi
4.33 - PC EV89 LORENTE JIMENEZ, MIGUEL ESP 08 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
3.90 - PC EV940 GARCÍA CALDERER, MARCOS ESP 09 CA SPRINT MONCADA

EV1525 GIRBES DONDERIS, LUCAS ESP 09 CA Algemesi
EV255 MOZAS RARO, JAIRO ESP 09 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
12.62 - PC EV51 PAES CERVERA, RAFAEL ESP 08 C.A.Torrent
12.30 - PC EV398 FERRER SAEZ, IGNACIO MANUEL ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
10.64 - PC EV1160 FABRA GINER, CARLOS ESP 09 C.A.SAFOR-TEIKA

EV1333 RODRIGUEZ SANZ, HECTOR ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
12.62 - PC EV1329 GALVEZ SERRANO, ALEJANDRO ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
11.37 - PC EV260 NADAL FRUTOS, CARLOS ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
09.02 - PC EV670 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALBERTO ESP 09 C.A.Quart de Poblet
08.85 - PC EV810 ARJONA VIDAL, MARCOS ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
08.75 - PC EV151 FARGA BERNARDO, ADRIAN ESP 09 CA SPRINT MONCADA
08.70 - PC EV199 DONATO FALQUET, ANDREU ESP 09 C.C.La Rabosa de Alzira
08.33 - PC EV906 GASCON BORRAS, ARNAU ESP 08 C.A.La Valldigna
07.45 - PC EV478 SANCHEZ BORDERA, HECTOR ESP 09 C.A.CANALS

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
40.88 - PC EV374 ALCON ALBERT, MIGUEL ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
36.02 - PC EV1330 GOMEZ VICENT, MIGUEL ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
34.95 - PC EV1329 GALVEZ SERRANO, ALEJANDRO ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
31.58 - PC EV205 GONZALEZ ZACARES, DANIEL ESP 09 C.C.La Rabosa de Alzira
28.90 - PC EV1332 NAVARRO CALAS, ALEX ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
28.75 - PC EV1322 MATA GARCIA, AUSIAS ESP 08 C.A.SAFOR-TEIKA
17.56 - PC EV155 ORQUIN TARIN, DIEGO ESP 09 CA SPRINT MONCADA
17.44 - PC EV199 DONATO FALQUET, ANDREU ESP 09 C.C.La Rabosa de Alzira
14.87 - PC EV143 DE LA FUENTE PEREZ, GORKA YUE ESP 09 CA SPRINT MONCADA

EV478 SANCHEZ BORDERA, HECTOR ESP 09 C.A.CANALS

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
42.60 - PC EV205 GONZALEZ ZACARES, DANIEL ESP 09 C.C.La Rabosa de Alzira
40.04 - PC EV412 TATAY SUDANI, OMAR ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
35.29 - PC EV1266 GARCIA GINER, BORJA ESP 09 C.Correr El Garbi
33.11 - PC EV1330 GOMEZ VICENT, MIGUEL ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
24.59 - PC EV670 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALBERTO ESP 09 C.A.Quart de Poblet

EV375 BELLIDO SILLERO, ALBERTO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
38.08 - PC EV412 TATAY SUDANI, OMAR ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
34.91 - PC EV1267 MARTI CABRERA, HUGO ESP 08 C.Correr El Garbi
34.49 - PC EV810 ARJONA VIDAL, MARCOS ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
25.95 - PC EV17 BUSTAMANTE MORENO, KEVIN ESP 09 C.A.Torrent
25.01 - PC EV230 SANGROS GOMEZ, ANDREU ESP 09 C.C.La Rabosa de Alzira

Disco (1kg) MASC. CM

Martillo (4kg) MASC.  CM

Jabalina (600g) MASC. CM

Pértiga MASC. AL CM

Longitud MASC. AL CM

Triple Salto MASC. AL CM

Peso (4kg) MASC. AL CM



EV196 CABRERO SINISTERRA, DANIEL ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
EV541 CLIMENT RIOJA, IZAN ESP 08 C.A.XATIVA
EV90 ROMAGUERA RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 09 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
EV228 SANGIL CASADO, ALEX ESP 09 C.C.La Rabosa de Alzira

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
19:16.59 - PCEV1335 SILVESTRE MARTÍ, OSCAR ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
EV298 BAVIERA RODRIGUEZ, DANIEL ESP 08 C.A.Torrent
EV18 CARLES QUESADA, IVAN ESP 09 C.A.Torrent
EV51 PAES CERVERA, RAFAEL ESP 08 C.A.Torrent
EV42 SANZ MATEU, RAMON ESP 08 C.A.Torrent
EV255 MOZAS RARO, JAIRO ESP 09 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
EV163 CONTELL GRANDE, DANIEL ESP 09 CA SPRINT MONCADA
EV168 DOMÍNGUEZ VALENZUELA, ELOY ESP 08 CA SPRINT MONCADA
EV151 FARGA BERNARDO, ADRIAN ESP 09 CA SPRINT MONCADA
EV155 ORQUIN TARIN, DIEGO ESP 09 CA SPRINT MONCADA
EV1330 GOMEZ VICENT, MIGUEL ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV1331 MARTIN COSIAS, ADRIAN ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV1333 RODRIGUEZ SANZ, HECTOR ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV1336 VALERO LLAGARIA, JOAN ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV805 AGULLEIRO GARCIA, DANIEL ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
EV374 ALCON ALBERT, MIGUEL ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
EV380 CANET NEIRA, IVAN ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
EV398 FERRER SAEZ, IGNACIO MANUEL ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
EV392 FERRIZ SIMARRO, HUGO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
EV394 LLINARES AGUSTÍ, MIGUEL ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
EV781 MONTALVA TERCERO, PABLO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
EV625 ORTS HERNANDEZ, MIGUEL ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
12.37 - PC EV1410 TARÍN SOLÁ, ELENA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
12.48 - PC EV1077 TENA SANZ, DANIELA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
12.61 - PC EV780 GIL SEVILLA, LUCIA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
13.01 - PC EV259 ALANZOR USEDO, MARTINA ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
13.10 - PC EV15 BELLO VIECO, ELENA ESP 08 C.A.Torrent
13.20 - PC EV453 GARCIA BELDA, CLARA ESP 08 C.A.CANALS
13.20 - PC EV1320 ONAGHISE OSAWARU, OSAOSEMWEN DANIELA ESP 08 EMID Valencia
13.31 - PC EV511 GASCON VAQUERIZO, MAGDALENA ESP 09 S.D.Correcaminos
13.35 - PC EV21 CUCARELLA MESA, ANDREA ESP 08 C.A.Torrent
13.37 - PC EV1247 ROMAN SANCHO, AMPARO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
13.39 - PC EV1060 PEIRO NAVARRO, LAIA ESP 08 C.A.POBLATS MARITIMS
13.48 - PC EV536 SALA MUÑOZ, DANIELA ESP 09 C.A.XATIVA
13.51 - PC EV1259 GARCIA TOLEDO, PAULA ESP 08 C.A.SILLA
13.51 - PC EV31 HERAS BARBERA, ALEJANDRA ESP 08 C.A.Torrent
13.53 - PC EV624 SANTAMARTA MANUEL, GEMA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
13.69 - PC EV998 COLLADO COSTA, CARLA ESP 08 C.Correr El Garbi
13.71 - PC EV914 AYAD , HOUDA MAR 09 C.A.La Valldigna
13.75 - PC EV1453 MUIÑA RUIZ, SANDRA ESP 08 C.A.Puzol
13.85 - PC EV783 ROLDAN LOPEZ, ANDREA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
13.89 - PC EV1319 OSASU AKHIGBE, JOY ESP 08 EMID Valencia
13.90 - PC EV678 HIDALGO MARTINEZ, RITA ESP 09 C.A.Quart de Poblet
13.93 - PC EV1149 BONET COLLADO, AINA ESP 08 C.A.Gandia
14.02 - PC EV165 ESTEFANO SANCHO, GEMA ESP 08 CA SPRINT MONCADA
14.07 - PC EV1150 ESCRIVA VICOVEANU, ANDRA ESP 08 C.A.Gandia
14.15 - PC EV161 LOPEZ SANEGRE, ELENA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
14.17 - PC EV683 REVILLA DOMINGO, MARTA ESP 08 C.A.Quart de Poblet
14.18 - PC EV823 AGREDO SUMBA, JOCELYN ESP 08 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
14.19 - PC EV401 ORTIZ LOPEZ, NAIA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
14.32 - PC EV414 VALVERDE JIMENEZ, MAR ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
14.34 - PC EV1104 MARCHENA FLORES, ADA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
14.35 - PC EV456 NAVARRO PAREJA, MARTINA ESP 08 C.A.CANALS
14.48 - PC EV41 SANCHEZ MUÑOZ, YOLANDA ESP 08 C.A.Torrent
14.52 - PC EV167 CHESHUK HAVRYSH, MARTA UKR 08 CA SPRINT MONCADA
14.55 - PC EV44 VANACLOCHA GARCIA, LAIA ESP 09 C.A.Torrent
14.56 - PC EV1396 ASENSIO BALDO, NEUS ESP 08 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
14.62 - PC EV45 MARZAL ASENSIO, ANGELA ESP 08 C.A.Torrent
14.67 - PC EV310 PARIS SANCHEZ, AINHOA ESP 08 C.A.Torrent
14.75 - PC EV148 MUNTEANU , LAVINIA RUS 09 CA SPRINT MONCADA
14.94 - PC EV303 FERNANDEZ LÓPEZ, CRISTINA ESP 09 C.A.Torrent
14.94 - PC EV710 LUJAN SERRANO, MARIA ESP 08 C.A.L´Eliana 
14.94 - PC EV1234 TOLSÀ NAVARRO, CLARA ESP 09  C.A.ONTINYENT 
14.98 - PC EV846 GAYA DUS, MIA ESP 08 C.A.L´Eliana 
15.01 - PC EV47 SILVESTRE CONTRI, PAULA ESP 08 C.A.Torrent

3.000m Marcha MASC. AL CM

4x100m MASC. AL CM

100m FEM. AL CF



15.01 - PC EV1478 ZINE , CHADA ESP 08 C.A.Sueca
15.10 - PC EV223 REGAL ROS, MARIA ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
15.11 - PC EV30 GUTIERREZ CANTOS, NAIALA ESP 08 C.A.Torrent
15.24 - PC EV442 GARCIA MARTI, CARLA ESP 08 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
15.35 - PC EV1045 FLORO MERCADER, CLAUDIA ESP 08 C.A.L´OM DE PICASSENT
15.88 - PC EV922 REDONDO CEBOLLA, JOANA ESP 08 C.A.La Valldigna
16.28 - PC EV931 AMARINEI , BIANCA ELENA ITA 08 CA SPRINT MONCADA
16.38 - PC EV145 ORQUIN TARIN, CLAUDIA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
16.50 - PC EV1033 SILVESTRE CRUCES, CHRISTELLE ESP 08 C.A.L´OM DE PICASSENT
17.01 - PC EV1069 OLIVARI CAVERO, MARIANA ALESSANDRA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
23.81 - PC EV1370 GANDIA TORTOSA, MARTA ESP 09  C.A.ONTINYENT 

EV1374 ALCALDE TEBAR, SILVIA ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV1277 BAYARRI PLANELLES, ARIADNA ESP 09 C.A.Puzol
EV1242 CAROT BLAT, ERIKA ESP 08 C.A.Puzol
EV585 COSTA INIESTA, MARTA ESP 08 CA Fent Cami Mislata
EV1432 FERRER , KESSY ANGELIQUE FRA 08 C.A.Sueca
EV1099 FORTEA SANCHEZ, ESTELA ESP 09 C.Correr El Garbi
EV718 GIMENEZ TORRERO, ANDREA ESP 08 C.A.L´Eliana 
EV172 GÓMEZ RIOJA, LEIRE ESP 08 CA SPRINT MONCADA
EV1380 HERRERO GARCIA, VEGA ESP 09 C.A.XATIVA
EV1173 HUGUET SUAREZ, PAULA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV1498 HURTADO TORRES, MARIA XIMENA COL 09 C.A.CANALS
EV146 JORDÁ GARCÍA, SARA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
EV1281 LAHOZ BELTRAN, IRENE ESP 09 C.A.Puzol
EV1270 LAHOZ BELTRAN, MAR ESP 09 C.A.Puzol
EV307 LEAL FORNES, NEUS ESP 09 C.A.Torrent
EV209 LOPEZ BLAY, ANDREA ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
EV256 LOPEZ SAN JUAN, LEYRE ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
EV1031 MARTI EDO, CLARA ESP 08 C.A.L´OM DE PICASSENT
EV269 MARTI TOMAS, ELENA ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
EV708 MOLLA PEREZ, MONTIEL ESP 09 C.A.L´Eliana 
EV216 MONTAGUDO CALATAYUD, ANA ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
EV166 MONTEAGUDO ALBORCH, ADRIANA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
EV162 MORERA FERRER, PAULA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
EV153 MUÑOZ IBAÑEZ, CLAUDIA ESP 08 CA SPRINT MONCADA
EV443 MUSTE ANTOLIN, EMMA ESP 09 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
EV1176 NAVARRO MIÑARRO, CARLA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV720 NICOLAU LOPEZ, LUCIA ESP 09 C.A.L´Eliana 
EV1177 OLIVARES SANCHEZ, CARLA ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV1178 OLIVER MELENDEZ, NEREA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV663 ORTEGA PERANSI, CARMEN ESP 09 C.A.Quart de Poblet
EV36 PALOMINO BENITO, AITANA ESP 09 C.A.Torrent
EV712 RICART CARIÑENA, MARÍA ESP 09 C.A.L´Eliana 

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
00:40.96 - PCEV616 ARNAS FERREIRA, LUNA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
00:43.51 - PCEV21 CUCARELLA MESA, ANDREA ESP 08 C.A.Torrent
00:43.57 - PCEV403 MALLEN ORTIZ, ZOE ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
00:44.56 - PCEV1142 GONZALEZ ASENSI, LARA ESP 08 C.A.GUADASSUAR
00:44.58 - PCEV511 GASCON VAQUERIZO, MAGDALENA ESP 09 S.D.Correcaminos
00:45.19 - PCEV1149 BONET COLLADO, AINA ESP 08 C.A.Gandia
00:45.53 - PCEV1259 GARCIA TOLEDO, PAULA ESP 08 C.A.SILLA
00:45.69 - PCEV1247 ROMAN SANCHO, AMPARO ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
00:45.95 - PCEV857 MARTINEZ ROSELLO, PAU ESP 09 C.A.Guadassuar
00:46.84 - PCEV456 NAVARRO PAREJA, MARTINA ESP 08 C.A.CANALS
00:46.95 - PCEV536 SALA MUÑOZ, DANIELA ESP 09 C.A.XATIVA
00:46.96 - PCEV1099 FORTEA SANCHEZ, ESTELA ESP 09 C.Correr El Garbi
00:47.66 - PCEV1070 PAMPLIEGA CAÑADAS, JULIA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
00:47.81 - PCEV624 SANTAMARTA MANUEL, GEMA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
00:48.14 - PCEV1277 BAYARRI PLANELLES, ARIADNA ESP 09 C.A.Puzol
00:48.16 - PCEV783 ROLDAN LOPEZ, ANDREA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
00:48.16 - PCEV1396 ASENSIO BALDO, NEUS ESP 08 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
00:48.95 - PCEV1242 CAROT BLAT, ERIKA ESP 08 C.A.Puzol
00:49.26 - PCEV421 SAIZ PEREZ, MARTINA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
00:49.81 - PCEV681 DE MARIA ORTIZ, LAURA ESP 08 C.A.Quart de Poblet
00:49.94 - PCEV88 SANCHEZ SANCHIS, MARINA AMPARO ESP 09 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
00:49.99 - PCEV307 LEAL FORNES, NEUS ESP 09 C.A.Torrent
00:53.17 - PCEV1374 ALCALDE TEBAR, SILVIA ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
00:53.68 - PCEV1021 LLORET BERBEGALL, ROSER ESP 09 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

EV1231 CARBONELL URBISOVA, ZUZANA ESP 09  C.A.ONTINYENT 
EV1164 GUEDDAR MAYORDOMO, SALMA ESP 08 C.A.SAFOR-TEIKA
EV1380 HERRERO GARCIA, VEGA ESP 09 C.A.XATIVA
EV1174 MONAR SCHMUHL, ERIKA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV262 MONTESINOS RODRIGUEZ, ELENA ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
EV1178 OLIVER MELENDEZ, NEREA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES

300m FEM. AL  CF

600m FEM. AL  CF



Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
01:41.21 - PCEV1105 JIMENEZ MARQUES, PAULA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
01:45.07 - PCEV512 BAOS GUTIERREZ, GABRIELA ESP 09 S.D.Correcaminos
01:45.10 - PCEV36 PALOMINO BENITO, AITANA ESP 09 C.A.Torrent
01:45.96 - PCEV665 NAVARRETE GUTIERREZ, CLAUDIA ESP 09 C.A.Quart de Poblet
01:48.53 - PCEV154 UBER GIL, LEYRE ESP 09 CA SPRINT MONCADA
01:51.47 - PCEV1107 CORONADO ROYO, MAR ESP 09 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
01:54.32 - PCEV1260 MATEO SANCHIS, AITANA ESP 09 C.A.SILLA
01:54.56 - PCEV804 ALBEROLA BAUTISTA, EVA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
01:56.66 - PCEV16 BERMUDEZ SERRANO, NEREA ESP 08 C.A.Torrent
01:56.96 - PCEV212 MERINO LLORET, MARTINA ESP 09 C.C.La Rabosa de Alzira
01:57.58 - PCEV29 MARCHANTE PIQUER, IRENE ESP 09 C.A.Torrent
01:57.77 - PCEV262 MONTESINOS RODRIGUEZ, ELENA ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
01:58.43 - PCEV626 JIMENEZ MONFERRER, VALLE ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
02:01.29 - PCEV158 LLIXIONA COLOMER, SOFIA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
02:01.32 - PCEV2 ARGIZ VIÑALS, MIREIA ESP 09 Camp Morvedre
02:05.44 - PCEV667 LOPEZ MOYA, MARIA ESP 09 C.A.Quart de Poblet
02:10.31 - PCEV226 SALVADOR BERNABEU, PAULA ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
02:19.22 - PCEV1231 CARBONELL URBISOVA, ZUZANA ESP 09  C.A.ONTINYENT 

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
03:08.38 - PCEV210 LUJAN MONERRI, MERIEL ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
03:18.28 - PCEV26 GARCIA TEBAR, JIMENA ESP 09 C.A.Torrent
03:18.73 - PCEV1093 RECIO PARDO, SOFIA ESP 08 C.A.SILLA
03:19.49 - PCEV446 DONET PLANA, LAIA ESP 09 C.A.La Valldigna
03:27.30 - PCEV858 CARRETE BARBERA, NAYARA ESP 09 C.A.GUADASSUAR
03:32.10 - PCEV88 SANCHEZ SANCHIS, MARINA AMPARO ESP 09 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL
03:34.96 - PCEV197 CASTELLO CERDA, LUCIA ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
04:02.31 - PCEV1175 MUÑIZ LLORENÇ, OLIVAR ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES

EV1045 FLORO MERCADER, CLAUDIA ESP 08 C.A.L´OM DE PICASSENT
EV1031 MARTI EDO, CLARA ESP 08 C.A.L´OM DE PICASSENT
EV1033 SILVESTRE CRUCES, CHRISTELLE ESP 08 C.A.L´OM DE PICASSENT

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
10:59.86 - PCEV877 GARCIA GINER, DANIELA ESP 09 C.A.SAFOR-TEIKA
11:48.61 - PCEV526 LLORENS SAEZ, PAOLA ESP 09 C.A.XATIVA
11:52.67 - PCEV815 BALDÓ MOLINA, JÚLIA ESP 08 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
12:13.18 - PCEV1171 GARCIA DEL ARCO, SARA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
13:03.84 - PCEV206 GOSP LAMBIEZ, CYNTHIA ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
15:11.84 - PCEV1173 HUGUET SUAREZ, PAULA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
15.39 - PC EV785 PERIS SOLER, SOFIA CRISTINA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
15.73 - PC EV789 LOPEZ MORENO, CARLA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
16.46 - PC EV15 BELLO VIECO, ELENA ESP 08 C.A.Torrent
16.63 - PC EV668 CANO QUEROL, ADRIANA ESP 09 C.A.Quart de Poblet
17.78 - PC EV1067 OLIVARES DEL CISNE, ANA Mª ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
17.91 - PC EV453 GARCIA BELDA, CLARA ESP 08 C.A.CANALS
18.18 - PC EV1179 PALLARDO VIDAL, SARA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
18.53 - PC EV201 FERRER CLIMENT, VALERIA ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
18.89 - PC EV169 BENLLOCH MARIN, LAURA ESP 08 CA SPRINT MONCADA
19.15 - PC EV393 MEDRANO MONTO, MARCELA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
19.75 - PC EV459 TORONDEL PALOP, RUTH ESP 09 C.A.CANALS
20.38 - PC EV1172 GOMEZ GALL, SERENA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
21.24 - PC EV1170 GARCIA DEL ARCO, LAURA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
21.27 - PC EV1104 MARCHENA FLORES, ADA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO

EV1118 DIMITROV LOPEZ, GABRIELA ESP 08 C.A.XATIVA
EV303 FERNANDEZ LÓPEZ, CRISTINA ESP 09 C.A.Torrent
EV31 HERAS BARBERA, ALEJANDRA ESP 08 C.A.Torrent
EV209 LOPEZ BLAY, ANDREA ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
EV455 MOSCARDO CUEVAS, MARIA ESP 09 C.A.CANALS
EV1177 OLIVARES SANCHEZ, CARLA ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV523 RAMOS HERRERA, ANNA ESP 09 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
EV1127 SEBASTIA HORTIGUELA, IRENE ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
EV263 SORIANO CONTELLES, NATALIA ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
EV271 TRONCHO PEDROS, PAULA ESP 09 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
00:45.12 - PCEV156 BOIX SANTOS, IRENE ESP 08 CA SPRINT MONCADA
00:47.55 - PCEV1359 TRILLES GARCIA, LENA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
00:49.67 - PCEV160 LLUESMA MARTINEZ, SANDRA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
00:50.16 - PCEV1150 ESCRIVA VICOVEANU, ANDRA ESP 08 C.A.Gandia
00:51.23 - PCEV162 MORERA FERRER, PAULA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
00:53.40 - PCEV310 PARIS SANCHEZ, AINHOA ESP 08 C.A.Torrent

1.000m FEM. AL  CF

3.000m FEM. AL CF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL CF

300m vallas (0,762) FEM. AL CF



00:54.39 - PCEV680 OLMEDO LLUNA, NEREA ESP 08 C.A.Quart de Poblet
00:56.58 - PCEV1179 PALLARDO VIDAL, SARA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
00:57.18 - PCEV399 GENOVES BAYLACH, SARA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
00:59.71 - PCEV44 VANACLOCHA GARCIA, LAIA ESP 09 C.A.Torrent

EV823 AGREDO SUMBA, JOCELYN ESP 08 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
EV1523 CABELLO PEREZ, CAYETANA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
EV1172 GOMEZ GALL, SERENA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV1281 LAHOZ BELTRAN, IRENE ESP 09 C.A.Puzol
EV3 VICENTE CARRERA, INES ESP 09 Camp Morvedre

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
05:51.04 - PCEV1 PALLAS GOMEZ, CARMEN ESP 08 Camp Morvedre
06:03.68 - PCEV441 BERNABEU CUCART, CARLA ESP 08 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
06:39.69 - PCEV529 ASUNCION SEGURA, CARLA ESP 09 C.A.XATIVA

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
1.55 - PC EV201 FERRER CLIMENT, VALERIA ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
1.48 - PC EV16 BERMUDEZ SERRANO, NEREA ESP 08 C.A.Torrent
1.48 - PC EV378 CUCALA DOLZ, BLANCA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
1.47 - PC EV1004 FUSTER MIRET, SOFIA ESP 08 C.Correr El Garbi
1.47 - PC EV680 OLMEDO LLUNA, NEREA ESP 08 C.A.Quart de Poblet
1.45 - PC EV382 ENCINAS ANTON, DANIELA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
1.44 - PC EV165 ESTEFANO SANCHO, GEMA ESP 08 CA SPRINT MONCADA
1.43 - PC EV167 CHESHUK HAVRYSH, MARTA UKR 08 CA SPRINT MONCADA
1.42 - PC EV860 RIOS ESPADA, CARLA ESP 09 C.A.Guadassuar
1.39 - PC EV166 MONTEAGUDO ALBORCH, ADRIANA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
1.32 - PC EV902 VAZQUEZ PEREZ, CLAUDIA ESP 08 C.A.SAFOR-TEIKA
1.31 - PC EV1176 NAVARRO MIÑARRO, CARLA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
1.29 - PC EV1272 LOPEZ GALAN, MARIA ESP 08 C.A.Puzol
1.29 - PC EV154 UBER GIL, LEYRE ESP 09 CA SPRINT MONCADA

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
2.90 - PC EV39 ROMERO COLLADO, SARA ESP 09 C.A.Torrent
2.50 - PC EV888 SIBARI BENAISSA, SALIMA ESP 09 C.A.SAFOR-TEIKA
2.35 - PC EV891 BLANES PISA, ALEJANDRA ESP 08 C.A.SAFOR-TEIKA
2.35 - PC EV1118 DIMITROV LOPEZ, GABRIELA ESP 08 C.A.XATIVA
2.30 - PC EV421 SAIZ PEREZ, MARTINA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
2.02 - PC EV223 REGAL ROS, MARIA ESP 08 C.C.La Rabosa de Alzira
1.92 - PC EV393 MEDRANO MONTO, MARCELA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
5.29 - PC EV1077 TENA SANZ, DANIELA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
5.09 - PC EV663 ORTEGA PERANSI, CARMEN ESP 09 C.A.Quart de Poblet
5.01 - PC EV881 BRU MEDINA, SARA ESP 08 C.A.SAFOR-TEIKA
5.01 - PC EV1060 PEIRO NAVARRO, LAIA ESP 08 C.A.POBLATS MARITIMS
5.00 - PC EV1359 TRILLES GARCIA, LENA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
4.81 - PC EV160 LLUESMA MARTINEZ, SANDRA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
4.63 - PC EV414 VALVERDE JIMENEZ, MAR ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
4.62 - PC EV45 MARZAL ASENSIO, ANGELA ESP 08 C.A.Torrent
4.55 - PC EV1272 LOPEZ GALAN, MARIA ESP 08 C.A.Puzol
4.41 - PC EV626 JIMENEZ MONFERRER, VALLE ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
4.40 - PC EV401 ORTIZ LOPEZ, NAIA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
4.30 - PC EV529 ASUNCION SEGURA, CARLA ESP 09 C.A.XATIVA
4.24 - PC EV459 TORONDEL PALOP, RUTH ESP 09 C.A.CANALS
4.17 - PC EV678 HIDALGO MARTINEZ, RITA ESP 09 C.A.Quart de Poblet
4.13 - PC EV47 SILVESTRE CONTRI, PAULA ESP 08 C.A.Torrent
4.07 - PC EV523 RAMOS HERRERA, ANNA ESP 09 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
4.03 - PC EV1453 MUIÑA RUIZ, SANDRA ESP 08 C.A.Puzol
3.82 - PC EV172 GÓMEZ RIOJA, LEIRE ESP 08 CA SPRINT MONCADA
3.79 - PC EV1127 SEBASTIA HORTIGUELA, IRENE ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
3.77 - PC EV158 LLIXIONA COLOMER, SOFIA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
3.71 - PC EV263 SORIANO CONTELLES, NATALIA ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 

EV1110 BELLVER TORTOSA, SHEILA ESP 09 C.A.XATIVA
EV585 COSTA INIESTA, MARTA ESP 08 CA Fent Cami Mislata
EV720 NICOLAU LOPEZ, LUCIA ESP 09 C.A.L´Eliana 
EV1234 TOLSÀ NAVARRO, CLARA ESP 09  C.A.ONTINYENT 
EV271 TRONCHO PEDROS, PAULA ESP 09 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
10.76 - PC EV789 LOPEZ MORENO, CARLA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
10.62 - PC EV881 BRU MEDINA, SARA ESP 08 C.A.SAFOR-TEIKA
10.04 - PC EV708 MOLLA PEREZ, MONTIEL ESP 09 C.A.L´Eliana 

1.500m Obst. FEM. CF

Altura FEM. AL CF

Pértiga FEM. AL CF

Longitud FEM. AL CF

Triple Salto FEM. AL CF



09.90 - PC EV29 MARCHANTE PIQUER, IRENE ESP 09 C.A.Torrent
09.66 - PC EV785 PERIS SOLER, SOFIA CRISTINA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
09.49 - PC EV718 GIMENEZ TORRERO, ANDREA ESP 08 C.A.L´Eliana 
09.17 - PC EV868 MORTES BUENDIA, ANA ESP 09 C.A.SAFOR-TEIKA
09.04 - PC EV914 AYAD , HOUDA MAR 09 C.A.La Valldigna
08.74 - PC EV1174 MONAR SCHMUHL, ERIKA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
08.33 - PC EV665 NAVARRETE GUTIERREZ, CLAUDIA ESP 09 C.A.Quart de Poblet
07.92 - PC EV1021 LLORET BERBEGALL, ROSER ESP 09 COLLA ESPORTIVA EL CORRIOL

EV667 LOPEZ MOYA, MARIA ESP 09 C.A.Quart de Poblet
EV148 MUNTEANU , LAVINIA RUS 09 CA SPRINT MONCADA

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
10.71 - PC EV1003 CASTELLO MARI, ANDREA ESP 08 C.Correr El Garbi
10.07 - PC EV1169 DRAGHICI PETRE, MARIA ALEXANDRA ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
09.58 - PC EV475 GARRIDO SANCHIS, LAURA ESP 09 C.A.CANALS
09.00 - PC EV458 SANCHO CLIMENT, LAIA ESP 09 C.A.CANALS
08.59 - PC EV1493 ORTEGA MARTINEZ, MARTA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
08.32 - PC EV861 ANDREU VILLALBA, MARIA ESP 08 C.A.Guadassuar
08.00 - PC EV676 VELERT ORTEGA, CLAUDIA ESP 09 C.A.Quart de Poblet
07.86 - PC EV442 GARCIA MARTI, CARLA ESP 08 CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME - STOCK LOGISTIC
07.20 - PC EV669 RODRIGUEZ HERNANDEZ, LUCIA ESP 09 C.A.Quart de Poblet
04.98 - PC EV1378 SEGUNDO WIEST, CAROLINA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO

EV1116 ALBEROLA MARTI, GEMA ESP 09 C.A.XATIVA

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
34.00 - PC EV1003 CASTELLO MARI, ANDREA ESP 08 C.Correr El Garbi
28.54 - PC EV1493 ORTEGA MARTINEZ, MARTA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
27.12 - PC EV861 ANDREU VILLALBA, MARIA ESP 08 C.A.Guadassuar
22.84 - PC EV1170 GARCIA DEL ARCO, LAURA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
19.87 - PC EV455 MOSCARDO CUEVAS, MARIA ESP 09 C.A.CANALS
19.14 - PC EV161 LOPEZ SANEGRE, ELENA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
18.15 - PC EV676 VELERT ORTEGA, CLAUDIA ESP 09 C.A.Quart de Poblet
14.39 - PC EV43 SOLER CASTILLO, ELOISA ESP 08 C.A.Torrent
09.11 - PC EV1378 SEGUNDO WIEST, CAROLINA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO

EV931 AMARINEI , BIANCA ELENA ITA 08 CA SPRINT MONCADA
EV162 BENLLOCH MARIN, LAURA ESP 08 CA SPRINT MONCADA
EV146 JORDÁ GARCÍA, SARA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
EV145 ORQUIN TARIN, CLAUDIA ESP 09 CA SPRINT MONCADA

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
47.53 - PC EV1169 DRAGHICI PETRE, MARIA ALEXANDRA ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
38.41 - PC EV1005 VALDES LLOPIS, AITANA ESP 09 C.Correr El Garbi
35.62 - PC EV1067 OLIVARES DEL CISNE, ANA Mª ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
34.30 - PC EV1439 YUPANGUI LARGO, IRENE TATIANA ESP 08 C.A.SAFOR-TEIKA
30.50 - PC EV804 ALBEROLA BAUTISTA, EVA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
23.16 - PC EV788 OSORIO VALENCIA, NAIARA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
22.72 - PC EV30 GUTIERREZ CANTOS, NAIALA ESP 08 C.A.Torrent
20.89 - PC EV153 MUÑOZ IBAÑEZ, CLAUDIA ESP 08 CA SPRINT MONCADA
15.89 - PC EV1110 BELLVER TORTOSA, SHEILA ESP 09 C.A.XATIVA
09.30 - PC EV475 GARRIDO SANCHIS, LAURA ESP 09 C.A.CANALS

EV457 OLMO IBAÑEZ, ABRIL ESP 09 C.A.CANALS

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
26.27 - PC EV41 SANCHEZ MUÑOZ, YOLANDA ESP 08 C.A.Torrent
22.32 - PC EV458 SANCHO CLIMENT, LAIA ESP 09 C.A.CANALS
21.79 - PC EV668 CANO QUEROL, ADRIANA ESP 09 C.A.Quart de Poblet
21.56 - PC EV457 OLMO IBAÑEZ, ABRIL ESP 09 C.A.CANALS
14.29 - PC EV868 MORTES BUENDIA, ANA ESP 09 C.A.SAFOR-TEIKA

EV49 AGUADO BOIX, BLANCA ESP 09 C.A.Torrent
EV26 GARCIA TEBAR, JIMENA ESP 09 C.A.Torrent

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
15:36.03 - PCEV1168 ALMENAR GARCIA, CARLA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
17:18.72 - PCEV43 SOLER CASTILLO, ELOISA ESP 08 C.A.Torrent
17:49.53 - PCEV49 AGUADO BOIX, BLANCA ESP 09 C.A.Torrent
17:59.55 - PCEV1159 BOIX PASCUAL, PAULA ESP 09 C.A.SAFOR-TEIKA
18:22.16 - PCEV623 MENERO HIGUERAS, MIRIAM ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
18:30.65 - PCEV402 LYTVYNOVA , KATERYNA UKR 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO
18:48.43 - PCEV814 VILLENA PASCUAL, TANIA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO

EV1370 GANDIA TORTOSA, MARTA ESP 09  C.A.ONTINYENT 

Disco (800g) FEM. CF

Martillo (3kg) FEM. CF

Jabalina (500g) FEM. CF

3.000m Marcha FEM. en pista CF

Peso (3kg) FEM. AL CF



Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
EV453 GARCIA BELDA, CLARA ESP 08 C.A.CANALS
EV455 MOSCARDO CUEVAS, MARIA ESP 09 C.A.CANALS
EV456 NAVARRO PAREJA, MARTINA ESP 08 C.A.CANALS
EV459 TORONDEL PALOP, RUTH ESP 09 C.A.CANALS
EV718 GIMENEZ TORRERO, ANDREA ESP 08 C.A.L´Eliana 
EV708 MOLLA PEREZ, MONTIEL ESP 09 C.A.L´Eliana 
EV720 NICOLAU LOPEZ, LUCIA ESP 09 C.A.L´Eliana 
EV712 RICART CARIÑENA, MARÍA ESP 09 C.A.L´Eliana 
EV668 CANO QUEROL, ADRIANA ESP 09 C.A.Quart de Poblet
EV681 DE MARIA ORTIZ, LAURA ESP 08 C.A.Quart de Poblet
EV678 HIDALGO MARTINEZ, RITA ESP 09 C.A.Quart de Poblet
EV663 ORTEGA PERANSI, CARMEN ESP 09 C.A.Quart de Poblet
EV15 BELLO VIECO, ELENA ESP 08 C.A.Torrent
EV21 CUCARELLA MESA, ANDREA ESP 08 C.A.Torrent
EV31 HERAS BARBERA, ALEJANDRA ESP 08 C.A.Torrent
EV310 PARIS SANCHEZ, AINHOA ESP 08 C.A.Torrent
EV259 ALANZOR USEDO, MARTINA ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
EV256 LOPEZ SAN JUAN, LEYRE ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
EV269 MARTI TOMAS, ELENA ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
EV262 MONTESINOS RODRIGUEZ, ELENA ESP 08 C.D.METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA 
EV161 LOPEZ SANEGRE, ELENA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
EV166 MONTEAGUDO ALBORCH, ADRIANA ESP 09 CA SPRINT MONCADA
EV148 MUNTEANU , LAVINIA RUS 09 CA SPRINT MONCADA
EV154 UBER GIL, LEYRE ESP 09 CA SPRINT MONCADA
EV1174 MONAR SCHMUHL, ERIKA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV1176 NAVARRO MIÑARRO, CARLA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV1177 OLIVARES SANCHEZ, CARLA ESP 08 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV1179 PALLARDO VIDAL, SARA ESP 09 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
EV616 ARNAS FERREIRA, LUNA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
EV780 GIL SEVILLA, LUCIA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
EV1410 TARÍN SOLÁ, ELENA ESP 08 VALENCIA CLUB ATLETISMO
EV1077 TENA SANZ, DANIELA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO

4x100m FEM. AL CF


